
Fiziskās vardarbības 
mazināšana darba vietā

Circle K Latvia

Vecākais vides, veselības, drošības speciālists

Oskars Kaļva
Oskars.Kalva@circlekeurope.com

2024



Vai klientam vienmēr ir taisnība..?

Vilšanās, gaidot rindā.. eilėje Personiskās problēmas, kas tiek 
izgrūstas uz darbiniekulėje

Pēc savas neapmierinātības vēlas
runāt ar vadītājueilėje

MŪSU KLIENTU UZVEDĪBA IETEKMĒ MŪSU DARBINIEKU 
LABKLĀJĪBU, APMIERINĀTĪBU AR DARBU UN PALIELINĀS 

PERSONĀLA MAINĪBU



Harassment - uzmākšanās/draudi

• Ieviests jauns termins mūsu uzņēmuma iekšējā komunikācijā.

• Darba organizācijas izmaiņas attiecībā pret klientiem.

• Aktīva komunikācija ar darbiniekiem.

• Atbalsta piedāvāšana pēc nepieciešamības:

o Atbalsts vēršoties Policijā;

o Atbalsts no psihoemocionālā viedokļa.



Komunikācija ar klientiem

• Komunikācijas kampaņas.

• Ikdienas komunikācija.



Darbinieku apmācības

• E – apmācības uzsākot darbu.

• Periodiskas atkārotās apmācības.

• Laupīšanas novēršanas standarta 

iezvani.

• Īpašas ārpuskārtas apmācības ar 

DUS personālu.

https://learning.circlekeurope.com/retailacademy_sf/1_Onboarding_SalesReps/3-7_MobilePayment/3.7_MobilePayment-An_EN/story_html5.html?lms=1


Ziņošana



Ziņojumu analīze

• Katra ziņojuma individuāla 

analīze;

• Cēloņu un seku izvērtējums;

• Nepieciešamības gadījumā 

palīdzība vēršoties Policijā.

• Smagākajos gadījos vai pēc 

darbinieka iniciatīvas visiem 

darbiniekiem ir pieejama 

bezmaksas psiholoģiskā 

palīdzība.



Darbinieku aptauja

• Regulāri veicam anonīmu savu darbinieku aptauju par darba vietā piedzīvoto emocionālo 

vai fizisko vardarbību.



Samazinot agresiju, mēs varam:

• Paaugstināt mūs darbinieku apmierinātību un emocionālo 

noturību;

• Samazināt darbinieku mainību;

• Stiprināt Circle K kā darba devēja tēlu un izglītot mūsu 

sabiedrību.



Paldies par uzmanību !


